
入札日 案件名 入札方式 落札額（税抜） 落札者 契約年度 備考

令和3年4月15日 iMacのリース 一般競争入札 ―
―
―

令和３年度 不成立

令和3年4月15日 京都市立芸術大学大学会館情報スペースに係る情報機器等リース 一般競争入札 8,742,000円
NTT・TCリース株式会社　京都支店
支店長　山形淳二

令和３年度

令和3年4月8日
京都市立芸術大学大学院美術研究科博士（後期）課程情報機器等
リース

一般競争入札 21,282,000円
三井住友ファイナンス＆リース株式会社
代表取締役　橘正喜

令和３年度

令和3年4月8日
京都市立芸術大学大学院美術研究科博士（後期）課程Mac Pro等
リース

一般競争入札 2,580,000円
三井住友ファイナンス＆リース株式会社
代表取締役　橘正喜

令和３年度

令和3年4月8日
京都市立芸術大学大学院美術研究科博士（後期）課程照明機材リー
ス

一般競争入札 ―
―
―

令和３年度 不成立

令和3年5月12日
京都市立芸術大学大学院美術研究科博士（後期）課程照明機材リー
ス　再入札

一般競争入札 14,802,000円
三井住友ファイナンス＆リース株式会社
代表取締役　橘正喜

令和３年度

令和3年6月30日 iMacのリース 一般競争入札 3,593,700円
NECキャピタルソリューション株式会社
京都営業所長　渡邉祐史

令和３年度

令和3年12月27日 パネルソーの購入 一般競争入札 3,979,000円
北山防災株式会社
代表取締役　瀧中昇

令和３年度

令和4年1月17日 京都市立芸術大学美術学部2022年度入学試験会場設営等 一般競争入札 1,390,000円
山王スペース＆レンタル株式会社
所長　田中　陽介

令和３年度

令和4年1月24日 京都市立芸術大学機械警備業務委託 公募型指名競争入札 ―
―
―

令和３年度 不成立

令和4年1月24日
京都市立芸術大学施設保全業務委託ただし構内交換電話設備定期
点検保守業務委託

公募型指名競争入札 2,250,000円
東邦電気工業株式会社
伊達正俊

令和３年度

令和4年1月20日 デジタル一眼カメラ及び交換レンズの調達 一般競争入札 ―
―
―

令和３年度 不成立

令和4年1月26日 グランドピアノ等（ファツィオリ）のリース 一般競争入札 17,154,000円
三井住友ファイナンス＆リース株式会社
橘正喜

令和３年度

令和4年1月26日 グランドピアノ等（ベーゼンドルファー）の購入 一般競争入札 12,200,000円
株式会社十字屋
西村昌史

令和３年度

令和4年1月26日 グランドピアノ等（カワイ）の購入 一般競争入札 2,210,000円
株式会社河合楽器製作所京都公教販店
伊藤勉

令和３年度

令和4年1月27日
京都市立芸術大学施設保全業務委託ただし特殊廃水処理設備定期
点検保守業務委託

公募型指名競争入札 7,580,000円
壽環境機材株式会社
髙木眞敏

令和３年度

令和4年1月27日
京都市立芸術大学施設保全業務委託ただし自動制御機器定期点検
保守業務委託

公募型指名競争入札 1,500,000円
株式会社ナショナルメンテナンス
篠村安弘

令和３年度

令和4年1月27日
京都市立芸術大学施設保全業務委託ただし吸収式冷温水機定期点
検保守業務委託

公募型指名競争入札 2,580,000円
株式会社関西シーケンス管理
山本亜紀子

令和３年度

令和4年1月27日
京都市立芸術大学施設保全業務委託ただしガスヒートポンプ式空調
機定期点検保守業務委託

公募型指名競争入札 4,890,000円
日本ビルコン株式会社
窪田勝

令和３年度

令和4年1月31日 京都市立芸術大学施設保全業務委託ただし建築設備保全業務委託 公募型指名競争入札 23,220,000円
株式会社大興設備開発
森本加弥乃

令和３年度

令和4年1月31日 軸傾斜横切盤の購入について 一般競争入札 2,450,000円
三木竹材店
三木崇司

令和３年度

令和4年2月14日 京都市立芸術大学構内日常清掃業務委託 一般競争入札 18,100,000円
株式会社サンクリーンビルサービス
代表取締役　石橋誠

令和３年度

令和4年2月14日 京都市立芸術大学日常警備業務委託 一般競争入札 21,678,050円
株式会社　丸起
代表取締役　藤木輝幸

令和３年度

令和4年3月3日 （単価契約）電力の供給 公募型指名競争入札 ―
―
―

令和３年度 不成立

令和３年度京都市立芸術大学入札結果一覧



令和4年3月3日 都市ガスの供給 一般競争入札 ―
―
―

令和３年度 不成立

令和4年3月3日 京都市立芸術大学機械警備業務委託 公募型指名競争入札 ―
―
―

令和３年度 不成立

令和4年3月8日
京都市立芸術大学施設保全業務委託ただし，昇降機設備保守管理
業務委託

公募型指名競争入札 1,036,800円
塚本商事機械株式会社大阪支社
支店長　森裕之

令和３年度

令和4年3月8日 （単価契約）産業廃棄物収集運搬及び処分業務委託 一般競争入札 1,545,000円
テックス・カンポ株式会社
代表取締役　後藤宜志

令和３年度

令和4年3月30日 京都市立芸術大学財務会計システムに係る賃貸借及び保守 一般競争入札 13,599,600円
富士通リース株式会社京都支店
支店長　豊田彰久

令和３年度


